Medineli Süheyl b. Sa’d, Mekkeli Ebû’t-Tufeyl Âmir b. Vâile dir.4 Tercih

edilen görüşe göre ashabdan bazılarını kendisi küçük yaşta iken görmüştür

ancak onlardan doğrudan hadis rivayet etmemiştir. Tâbiûndan olan üstadları

arasında kendisinden en çok istifade ettiği şahıs Hammâd b. Ebî Süleyman'dır

(ö. 120/737) olup bu zat Irak fakihi olup bu bölgede söz sahibi bir kişiydi. Ebû

Hanîfe bu zatın derslerine tam on sekiz yıl devam etmiştir.

Muvaffak Mekkî, Ebû Hanîfe’nin uzun ömürlü yaşayan sahabelerle

görüştüğü konusunda ihtilaf olmadığını söylemektedir. Zira görüştüğü

sahabilerden Enes b.